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İnşaat Mühendisleri Odası adına, Gaziantep ve Erzurum Şubelerimiz 
tarafından düzenlenen Uluslararası Katımlı 7. Çelik Yapılar Sempozyumu 
Gaziantep`te 26-27 Ekim 2017 tarihlerinde gerçekleştirildi. Şehitkamil 
Kültür ve Kongre merkezinde yapılan sempozyumun açılışında İMO 
Başkanı Cemal Gökçe, Kıbrıs İMO Başkanı Seran Aysal, İMO Gaziantap 
Şube Başkanı Gökhan Çeliktürk, İMO Erzurum Şube Başkanı İlhan 
Tohumcu ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin konuşma yaptı.

Sempozyumda, yurtiçi ve yurtdışında “Çelik Yapılar” konusunda 
yaşanan gelişmeler ele alındı. Ayrıca yapıların çelik ile güçlendirilmesi 
ve yeni hazırlanan deprem yönetmeliğine uygun yapıların tasarlanması 
konularında oturumlar düzenlendi.

Sempozyuma; İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı Şükrü Erdem, Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cihat Mazmanoğlu, Necati Atıcı, 
Cemal Akça, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı, Kıbrıs 
İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ve Oda üyeleri, İMO 
Önceki Başkanı Nevzat Ersan, İMO Adana Şube Başkanı Halil Çağdaş 
Kaya, İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, Antalya Şube Başkanı 
Mustafa Balcı, Yönetim Kurulu Üyesi  Murat Yılmaz, İMO Erzurum 
Şube Sekreter Üyesi Serhat Kılıç, Şube Sayman Üyesi Arif Emre Sağsöz, 
Şube Yönetim Kurulu üyesi Melih Ermancık, YK Üyeleri Abdulkadir 
Orhan, Ali Serkan Savaş, İMO Eskişehir Şube Başkanı Bülent Erkul, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Selim Şengel, Deniz Kılıç ve Anıl Asil, İMO 
Gaziantep Şube Sekreter Üyesi Burkay Güçyetmez, Şube Sayman Üyesi 
Selçuk Soysüren, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Can, Tamer 
Duraklıoğlugil, Bergüzar Eda Ertaş, Murat Kaya, Hatay Şube Başkanı 
Selim Harbiyeli, Şube Sayman Üyesi Metin Şerbetçioğlu, Şube yönetim 
Kurulu Üyesi Durmuş Görür,  İstanbul Şube Başkanı Nusret Suna, İMO 
İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Nurgül Atabay ve Sedef Ark, İMO 
Manisa Şube Başkanı Cemil Kora, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan 
Dürgen, İMO Mersin Şube Başkanı Halil Deveden, Şube Sekreteri Necat 
Demirci, İMO Sakarya Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar, Şube Sekreteri 
Semih Uçar, İMO Samsun Şube Başkanı Cevat Öncü, Tekirdağ İMO 

Şube Başkanı Osman Taşseten, Trabzon Şube Başkanı Mustafa Yaylalı, 
Şube Sekreteri Muzaffer Aydın, Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz Usta ile 
çok sayıda yerli ve yabancı akademisyen ve üyemiz katıldı.

Uluslararası 7. Çelik Yapılar Sempozyumu 26-27 Ekim 2017 tarihlerinde  Gaziantep’tetamamlandı

İMO Uluslararası 7. Çelik 
Yapılar Sempozyumu    
         Tamamlandı
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5. Yapılarda Kimyasal Katkılar 
Sempozyumu Ve Sergisi Tamamlandı

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri 
Odası Ankara Şubeleri tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen 
uluslararası katılımlı “Yapılarda Kimyasal Katkılar Sempoz-
yumu ve Sergisi” 19-20 Ekim 2017 tarihinde Teoman Öztürk 
Toplantı Salonu`nda  tamamlandı.

Betonarme yapılarda yaygın olarak kullanılan kimyasal katkı-
lar ile ilgili kişi, kurum ve kuruluşları bir araya getirerek sektör-
deki gelişmelerin tanıtıldığı ve sorunların tartışıldığı sempoz-
yumda 7 oturumda 35 bildiri sunuldu.

Sempozyumun açılış konuşmaları İMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cemal Gökçe, Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, 
Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Ali Uğurlu, Ankara Şube 
Başkanı Erkin Etike, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, Sempozyum Düzenleme Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Özge Andiç Çakır tarafından yapıldı.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Mazmanoğlu, 
Genel Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğ-
lu, Ankara Şube Sekreter Üyesi Özgür Topçu, Yönetim Kurulu 
Üyesi A. Onur Özergene katıldı.

ODAMIZ YÖNETİM 
KURULU GAZİANTEP 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya ve Sayman Üyesi 
Cem Oğuz Gaziantep Şubemizi ziyaret etti. 27 Ekim 2017 tarihinde ger-
çekleşen ziyarette, İMO Gaziantep Şube Başkanı Gökhan Çeliktürk, Say-
man Üyesi Selçuk Soysüren, Şube çalışanları Seda Tekin ve Özge Arpacı 
yer aldı. Ziyarette Şube faaliyetleri, idari ve mali konular hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu.

KAYADAN OYMA 
YAPILARIN TASARIM, 
HESAP VE YAPIM 
ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK RESMİ 
GAZETE`DE YAYINLANDI
18 Ekim 2017 tarihli, 30214 sayılı Resmi Gazete`de, KAYADAN OYMA 
YAPILARIN TASARIM, HESAP VE YAPIM ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK yayınlandı.

Yönetmeliğe erişmek için www.imo.org.tr adresini tıklayınız.
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Dünya İnşaat Mühendisleri
Konseyi (WCCE) 12. Genel 
Kurulu Tamamlandı

İnşaat Mühendisleri Odasının ev sahipliği yaptığı, 
Dünya İnşaat Mühendisleri Konseyinin (WCCE) 12. 
Genel Kurulu, 19-21 Ekim 2017 tarihinde, Antalya`da 
gerçekleştirildi.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gök-
çe, 2. Başkanı Şükrü Erdem, Sekreter Üyesi Hüseyin 
Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üye-
si Cihat Mazmanoğlu,  Antalya Şube Başkanı Mustafa 
Balcı, Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Seran Aysal, Proje Koordinatörü Ceylan Özkul, Prof. 
Dr. Tuğrul Tankut ile WCCE Başkanı Alfonso Alberto 
Gonzalez Fernandez ve WCCE temsilcileri katıldı.

Genel Kurulun ilk günü Dünya İnşaat Mühendisleri 
Konseyi (WCCE) Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 
Daimi Komite sunumları kapsamında, WCCE Türkiye 
Temsilcisi Prof. Dr. Tuğrul Tankut, İnşaat/Doğal Afet-
ler başlıklı sunum yaptı.

Odamız Geoteknik Kurulu 12. toplantısını 27 Ekim 2017 tarihinde Oda 
merkez binasında gerçekleştirdi. 

Toplantıya Mustafa Laman, Nejan Huvaj, Ozan Dadaşbilge, Özcan Tan, 
Banu İkizler, Selman Sağlam, Ceylan Özkul (Proje Koord.) katıldı.

Toplantıda Geoteknik Değerlendirme El Kitabı`nın çalışmalarına devam 
edildi; görev paylaşımıyla ilgili yapılan çalışmalar değerlendirildi. 

“Kayadan Oyma Yapıların Tasarım, Hesap ve Yapım Esaslarına Dair Yö-
netmelik” hakkında görüşmler sunuldu.

Geoteknik Kurulu 12. Toplantısını Yaptı
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İnşaat Mühendisleri Odasının Van Depremi 
ile ilgili olarak 2016 yılında yapmış olduğu 
açıklamanın bugün de geçerli olması nedeniyle 
aynı açıklamayı yeniden yayınlıyoruz.

Ülkemizde 1900`lü yılların başından bu yana 
büyüklüğü 6 ve üzeri olan 150`den fazla deprem 
meydana gelmiştir. Resmi kayıtlara göre 100 bin-
den fazla insan yaşamını yitirmiş, binlerce insan 
yaralanmış, çok sayıda yapı yıkılmış veya çeşit-
li ölçeklerde hasar görmüştür. Ekonomik, sosyal 
ve kültürel hayat büyük ölçüde yara almıştır. Ne 
yazık ki ortaya çıkan bu tabloya rağmen merkezi 
ve yerel yönetimleri harekete geçirecek bir etki 
ortaya çıkmamıştır.

Yakın bir geçmişte yaşamış olduğumuz Gölcük 
Merkezli Kocaeli Depremi de gerekli derslerin çı-
karılmasına önemli bir katkı sağlayamamıştır. Binlerce insanın yaşamını 
yitirmesi, yaralanması ve sokakta kalması da yaşanan sorunların bir tek-
rarı olarak toplumsal hafızada giderek önemsizleşen bir yere oturmuştur.

Oysa 17 Ağustos 1999 Gölcük Merkezli Deprem ve hemen arkasından ya-
şanan 12 Kasım 1999 Düzce Depremi, 23 Ekim 2011 yılında yaşamış oldu-
ğumuz Van Depremi`nin yıkıcı etkisini azaltabilirdi. Anadolu toprakları-
nın bugüne kadar oldukça fazla deprem yaşamış olduğu gerçeği de “hazır-
lıksızlığın bir belgesi” olarak ülkemizin deprem tarihindeki yerini almıştır.

Oysa başta İnşaat Mühendisleri Odası olmak üzere bilim çevrelerinin, di-
ğer meslek odalarının ve duyarlı yazılı ve görsel basının 17 Ağustos 1999 
Gölcük Merkezli Deprem`den önce ve sonra gündeme getirmiş oldukları 
“deprem” gerçeği ile ilgili sorunların çözümü doğrultusunda bilgiye ve ev-
rensel gerçeklere uygun adımlar atılsaydı yeni acılar yaşanmaz veya bu 
acılar oldukça azalabilirdi. Bir doğa olayı olarak adlandırdığımız deprem 
afete dönüşmezdi.

Doğa olaylarının veya insan kaynaklı teknolojik olayların afet olarak ad-
landırılabilmesi için ortaya çıkan sonuçların acı olması gerekir. 17 Ağus-
tos 1999 Gölcük Merkezli Depremi, 2003 Yılı Bingöl Depremi ve 23 Ekim 
2011 yılında yaşamış olduğumuz Van Depremi`nin afet olarak adlandırıl-
masının nedeni ortaya çıkan büyük ölçekli can ve mal kayıplarıdır.

Sorun sık karşılaşmış olduğumuz doğa olaylarından kaynaklanmıyor. Ka-
çak, mühendislik hizmeti görmeyen yapılardan ve sağlıksız kentleşmeden 
kaynaklanıyor. Dere yataklarının ve alüvyonlu toprakların imara açılması 
deprem gerçeğinin hiçbir şekilde dikkate alınmadığını göstermektedir. Ay-
rıca deprem bilincinin oluşturulması için toplumsal eğitimin ihmal edildi-
ği de önemli bir gerçek olarak karşımızda durmaktadır.

Ülkemizde 20 milyon mertebesinde olduğu bilinen yapı stokunun büyük 
oranda güçlendirilmesi, ekonomik olarak rasyonel olmayan veya başka ne-
denlere bağlı olan yapıların yenilenmesi gerekiyor. Ülkemiz depremlerin 
ortaya çıkarmış olduğu bedelleri bugüne kadar ağır bir şekilde ödemiştir. 
Bu bedellerin yenilenmemesi için halen bilime, bilgiye ve akla dayalı ön-
lemlerin alınmadığını görerek yaşamak, can ve mal güvenliğini sağlamakla 
görevli olan meslek insanlarını fazlasıyla üzmekte ve kaygılandırmaktadır.

Planlama, imar ve arazi kullanımı ile ilgili verilen kararlar kentleşme bilimi 
ile örtüşmemektedir. İşin ticari ve rant boyutu bilim ve bilginin önünde 
gitmektedir.

Yapı denetimi konusunda var olan sorunlar devam ediyor. Mesleki yeter-
lilik ve etik bir anlayış yapı denetim süreci ile ilgili olarak henüz içselleş-
tirilmemiştir. Mal sahibi adına denetim işini gerçekleştirenlerin kendisini 
denetleyenler tarafında belirlenmiş olması bu sistemin önemli bir sorunu-
dur.

Yapı üretim ve denetim sürecinin önemli unsurları olan meslek odalarının 
yetkileri giderek azaltılmaktadır. Oysa bu yetkilerin azaltılmasından daha 
çok yeni yetkilerin verilmesi yapı üretim ve denetim sürecinde, sağlıklı bir 
kentleşmenin ortaya çıkmasına önemli ölçüde katkı sağlayacaktır.

Genel olarak mühendislik eğitiminde özel olarak inşaat mühendisliği eği-
timinde ciddi sorunlar vardır. Bir müdür bir mühür anlayışıyla yeni inşaat 
mühendisliği bölüm ve programları açılmamalıdır.

İnşaat yapım ve ihale süreçlerinde yeterlilik ve şeffaflık bulunmamaktadır. 
Haksız rekabet koşulları ortadan kaldırılmalıdır. Herkesin müteahhitlik 
yapması değil bilime, bilgiye ve güvenirliğe dayalı bir sistem oluşturulma-
lıdır.

Kentsel dönüşüm konusu yık-yap anlayışından çıkarılmalıdır. Bu konunun 
çevresel, sosyal, ekonomik ve insani boyutu olan önemi unutulmamalıdır. 
Kentsel dönüşüm parçacı bir anlayışla değil, bütünlüklü kent planlarının 
bir parçası olarak ele alınmalıdır.

Sonuç olarak Van Depremi`nin beşinci yıl dönümünde yaşamını kaybe-
denleri ve diğer depremlerde yaşamını kaybedenleri saygıyla anıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu    

23 Ekim Van Depreminin 6. Yılında 
Güvenli Yapı Üretiminin Neresindeyiz?

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlu Olsun
Cumhuriyet; çağdaş bir dünyaya adım atmanın bir başlangıcıdır. 

Bilimin, bilginin ve aklın hakim kılınmasına yapılan bir çağrıdır. 

Kadın-erkek ayrımcılığını ortadan kaldıran, kadınlara seçme ve seçilme hakkı sağlayan bir günün adıdır. 

Eşitliğin, özgürlüğün, barışın, kardeşliğin, laikliğin ve bir arada yaşamanın hakim olduğu aydınlık geleceğe yapılan bir çağrıdır. 

Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm Kurtuluş Savaşı önderlerimizin ve Cumhuriyetimizin 
kurucularını bir kez daha saygıyla anarken, tüm meslektaşlarımızın Cumhuriyet Bayramını kutluyoruz. 
 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu
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Şubelerden haberler

Adana Şubemizde SAP200 Kursu

İMO Adana Şubesinde Ömer Fırat Sakatoğlu eğitmenliğinde 21-22 Ekim 2017 ta-
rihlerinde SAP2000 kursu verildi. Eğitime katılanlara katılım sertifikaları takdim 
edildi. 

Adana Şubemizde Çukurova Üniversitesi 
Öğrencileri İle Tanışma Toplantıları

Adana Şubemizde Çukurova Üniversitesi 1. ve 2. öğretim için ayrı ayrı tanışma 
toplantıları düzenlendi. İlk toplantı Çukurova Üniversitesi 1. sınıf 1. Öğretim 
öğrencileri ile Şube Başkanı H. Çağdaş Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Zekeriya 
Turanbayburt ve Berdan Dinçyürek, Araştırma Görevlisi Gizem Cansu Şahin, 
Çukurova Üniversitesi genç-İMO temsilcisi Yasin Solak ve Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Baki Bağrıaçık`ın katılımıyla 18 Ekim günü, bölüm amfisinde ger-
çekleştirildi.

1. sınıf 2. öğretim öğrencileri ile yapılan tanışma toplantısı ise 25 Ekim günü yine 
üniversitede düzenlendi. Toplantıda, Şube Başkanı H.Çağdaş Kaya, Yönetim Ku-
rulu üyeleri Duygu Argunşah ve Berdan Dinçyürek, Araştırma Görevlisi Gizem 
Cansu Şahin ve genç-İMO Temsilcisi Yasin Solak, Mühendislik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Baki Bağrıaçık öğrencilerle sohbet etti.
Her iki toplantıda da öğrencilere, inşaat mühendisliği mesleği hakkında, mesleğin 
çalışma alanlarına, geleceğine ilişkin v.b. konularda tecrübeler aktarıldı. Öğrencile-
re Oda ve genç-İMO çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Adana Şubemizde Yerel Yönetimler Paneli

İMO Adana Şubesinin 28 Ekim Cumartesi günü düzenlediği Yerel Yönetimler Pa-
nelinde, yerel yönetimler konusu; sorunlar, beklentiler ve çözümler çerçevesinde 
Ovacık örneği ve dünya örnekleriyle birlikte konuşuldu. Yaşar Kemal Kültür Mer-
kezi`nde gerçekleştirilen panelde, Ovacık Belediye Başkanı Fatih Mehmet Maçoğ-
lu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim Üye-
si, Şehir Plancısı Tarık Şengül ve yazar Metin Yeğin konuşmacı olarak yer aldı.

Panelde; günümüzde yaşanan tüm sorunlara ve olumsuzluklara karşın; demokra-
tik katılımın sağlandığı yerel yönetimlerin oluşturulmasının ve çözüm üretilmesi-
nin olanaklı olduğu; aynı zamanda bunu oluşturmanın kamu yararı açısından bir 
zorunluluk olduğu vurgusu yapıldı.

Panele ilgi oldukça fazlaydı. Salonda yere alanlar konuşmaların ardından hem so-
rularını yönelttiler hem de kısa da olsa kendi düşüncelerini ifade etme imkanı 
buldular. 

Ankara Şubemizde Mesleki Da(ya)nışma 
Projesi`nin İlk Toplantısı Yapıldı

İMO Ankara Şubesi Mesleki Da(ya)nışma Projesinin ilk adımları atıldı. İnşaat 
Mühendisliği Bölümünün 3. ve 4. Sınıf öğrencileriyle, en fazla 2 yıllık mezun in-
şaat mühendislerini kapsayan Mesleki Da(ya)nışma Projesi`nin ilk toplantısı 21 
Ekim Cumartesi günü saat 17.00`da İMO KKM`de gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş yaptı. İMO Ankara 
Şube Araştırma Görevlisi Ozan Yılmaz ve İMO Ankara Şube Yönetim Kurulu`n-
dan Ahmet Onur Özergene`nin kolaylaştırıcı olduğu toplantı, katılanların karşı-
lıklı görüş bildirmesiyle devam etti. İnşaat mühendisliği öğrencileri ve mezunla-
rını mesleğe ve hayata hazırlamak, oda-üye ilişkilerini geliştirmek, meslektaşların 
mesleki deneyimlerini aktarmalarını sağlamak ve inşaat mühendisliği yolunda yol 
arkadaşlığı kurmak için başlatılan projenin bilgilendirme toplantısına ve sonrasın-
da gerçekleştirilen kokteyle yaklaşık 30 kişi katıldı.

Ankara Şubemizde Proje Yönetimi Eğitimi 
Tamamlandı

İMO Ankara Şubesi tarafından, 14-22 Ekim 2017 tarihleri arasında İMO KKM 
Güney Özcebe Salonu`nda Dr. Taylan Ulaş Evcimen tarafından Proje Yönetimi 
Eğitimi verildi.

24 saatlik kurs süresince “Proje Yönetimine Giriş ve Temel Kavramlar, Proje Bü-
tünleşme (Entegrasyon) Yönetimi, Proje Kapsam Yönetimi, Proje Zaman Yöneti-
mi, Proje Maliyet Yönetimi, Proje Kalite Yönetimi, Proje İletişim Yönetimi, Proje 
İnsan Kaynakların Yönetimi, Proje Risk Yönetimi, Proje Tedarik Yönetimi, Proje 
Paydaş Yönetimi” başlıklarında bilgiler verildi. Kursa devam sağlayan katılımcılara 
kurs sonunda katılım belgesi verildi.

Ankara Şubemizde “Karayolu Tasarımı ve Trafik 
Güvenliği” Semineri Gerçekleştirildi
İMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenen Perşembe Seminerleri kapsamında 19 
Ekim 2017 günü İMO KKM Rüştü Özal Salonunda “Karayolu Tasarımı ve Trafik 
Güvenliği” semineri düzenlendi.

Açılış konuşmasını Araştırma Görevlisi Ozan Yılmaz`ın yaptığı semineri Ali Mu-
rat Altınsoy verdi. Yaklaşık 70 kişinin takip ettiği seminerde “Trafik Güvenliği 
Konusuna Diğer Ülkelerin Yaklaşımı, Trafik Güvenliği Proje Kontrollerinde Dikkat 
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Edilmesi Gereken Hususlar” başlıklarında bilgiler verildi.

Araştırma Görevlisi Ozan Yılmaz`ın konuşmacı Ali Murat Altınsoy`a plaket ver-
mesinin ardından seminer soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Ankara Şubemizde genç-İMO Pazar Kahvaltısında 
Buluştu

İMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile İnşaat Mühendisliği Bölümü öğren-
cileri genç-İMO kahvaltısında bir araya geldi. Yaklaşık 100 kişinin katıldığı kahval-
tıda katılımcılara İMO, genç-İMO ve önümüzdeki dönem yapılacak olan eğitim, 
seminer, sempozyum ve teknik geziler hakkında bilgiler verildi.

Antalya Şubemizin Ziyaretleri

İMO Antalya Şubesi, Karayolları 13. Bölge Müdürü İnş. Müh. Arif Çobanoğlu`nu 
ve Antalya Bilim Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serkan 
Tapkın`ı makamlarında ziyaret etti.

Antalya Şubemizde Mimar Ercan Evren Resim Sergisi 
Açıldı 
İMO Antalya Şubesi, Mimar Ercan Evren  “Giderayak 3. Resim Sergisini” 17 Ekim 
Salı günü açtı. Açılışa yönetim kurulu üyelerimizin yanı sıra, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin, Antalya Sanayici İşadamları Derneği Başkanı 
Abdullah Erdoğan, Mimarlar Odası Antalya Şube Başkanı Özge Köksal, davetli ve 
çok sayıda üyemiz katıldı.

Şube Başkanımız Mustafa Balcı ve Mimar Ercan Evren`in açılış konuşmalarının 
ardından sergiyi gezen davetliler ve üyeler bol bol sohbet etme fırsatı buldu.

Antalya Şubemizde İnşaat Mühendisliğinde Etik ve 
Hukuk Konferansı

İMO Antalya Şubesinde 22 Eylül 2017 tarihinde, “İnşaat Mühendisliğinde Etik ve 
Hukuk” Konferansı yapıldı.  Konferansta, Av. Mak. Müh. Mustafa Çinkılıç,  yargı 
kararlarından verdiği örneklerle üyelerimizi bilgilendirdi.  Yoğun ilgi ile izlenen 
konferans, soru ve cevap bölümüyle sona erdi.

Bursa Şubemiz İnegöl Temsilciliği Açıldı

İMO Bursa Şubesi İnegöl Temsilciliği, ilçedeki üyelere daha hızlı hizmet verebil-
mek ve İnegöl`ün gelişimine katkı sağlayabilmek için yeniden açıldı.
İMO Bursa Şubesine bağlı olan İnegöl Temsilciliği`nin Osmaniye Mahallesi`ndeki 
yeni yerinin açılışı gerçekleştirildi. Açılışa İnegöl Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 
İnegöl Belediye Başkan Yardımcısı Turgay Yel, İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Mustafa Er, Say-
man Üyesi Ayşe Asena Dişbudak, İnegöl Temsilcisi Oğuzhan Uslu, üyeler ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Temsilciliğin yeni yerine kavuşmasına destek veren İnegöl Belediye Başkanı Alinur 
Aktaş açılışta konuşarak, Sivil Toplum Kuruluşlarının, toplumun gelişmişliğinin 
göstergelerinden biri olduğunu söyledi. Örgütlü olmak gerektiğini ifade eden Ak-
taş,  “İnşaat Mühendisleri Odası büyük bir kurum ve inşaat mühendisleri hayatın 
her alanında yer alıyor. İnegöl, Bursa gibi değişen, dönüşen şehirlerde mühendislik 
çok önemli. Bu temsilcilik mühendislerin kendilerini geliştirdiği, yenilediği bir yer 
olmalı. Kendini yenileyebilen, günün şartlarına hazırlayabilen ilerleyebilir. Önem-
li olan doğru işler yapmak. Ben mobilyacı olduğum için biliyorum. Mobilyacılıkta 
battığınızı 2 sene sonra anlarsınız. Mühendislikte ve mimarlıkta yapılan hataları 
da yıllar sonra görürsünüz ve şehir işin içinden çıkılmaz bir hal alır. İnşallah bu 
temsilcilik şehrin daha güzel olmasına ve doğru projeler üretilmesine katkı sağlar. 
Böyle bir şeye vesile olmak bizim için büyük bir kazançtır” dedi.
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak da, ‘Meslek odala-
rı toplumun hizmetindedir` diyerek, İnegöl`de bulunan 120`nin üzerinde inşaat 
mühendisi ve İnegöl için temsilciliğin gerekli olduğunu belirtti. Mesleki denetim-
den geçmiş projelerin daha sağlıklı ve kaliteli olacağına dikkat çeken Başkan Al-
bayrak, “Zaman zaman çalışmalar kesintiye uğrayabiliyor. Biz burada temsilciliği-
mize yer verdiği için Belediye Başkanımız Alinur Aktaş`a ve uzun süre Temsilcili-
ğimizi yapmış olan Turgay Yel`e ve diğer temsilcilerimize teşekkür ederiz. İnegöl 
bizim en büyük ve en yakın ilçemiz. Burayı hak ediyor. Temsilciliğimize her türlü 
desteği bugüne kadar verdik vermeye de devam edeceğiz” diye konuştu.

İMO İnegöl Temsilcisi Oğuzhan Uslu ise, göreve geldikleri Mayıs ayından bu yana 
temsilcilik binasının yeniden açılması için çaba harcadıklarını aktararak, Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş`ın yer taleplerini ilgi ile karşıladığını ve destek olduğunu 
dile getirdi. Uslu, temsilciliğin açılmasına katkı sağlayan herkese teşekkür ederek 
şunları söyledi:

“Bursa Şube Başkanımız Mehmet Albayrak da ne zaman destek talep etsek bizleri 
geri çevirmedi. 120 kişilik bir aile olarak temsilciliğimizin varlığını devam ettirece-
ğiz. Bizlere önemli görevler düşüyor. Herkesi temsilciliğimize sahip çıkmaya davet 
ediyorum.”

Konuşmaların ardından, kurdele kesimi ve kokteyl ile Temsilcilik binası açıldı.

Diyarbakır Şubemiz, Mühendis Adaylarıyla 
Kahvaltıda Bir araya Geldi

İMO Diyarbakır Şubesi, mü-
hendis adayları arasındaki da-
yanışmayı geliştirmek ve Oda 
bağını güçlendirmek amacıyla 
etkinlikler düzenlemeye devam 
ediyor. Diyarbakır Şubemiz ve 
genç-İMO, düzenlediği tanışma 
etkinliğinde Dicle Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü birinci sı-
nıftaki mühendis adaylarıyla bu-
luştu. Sur ilçesinin Hevsel Bahçe-
leri`ndeki bir cafede düzenlenen 
etkinliğe, Şubemiz Yönetim Ku-
rulu Üyesi Murat Demir, Şube-
miz Mesleki Denetim Görevlisi 
İnşaat Mühendisi Mahsun Çiya 
Korkmaz, genç-İMO sınıf tem-
silcileri ile İnşaat Mühendisliği 
Bölümü birinci sınıf öğrencileri 
katıldı.
Kahvaltının ardından mühendis 
adaylarına, İMO ve genç-İMO 
misyonu, vizyonu ve faaliyetleri 
hakkında bilgiler verildi. Öğren-
cilerin, Odamızın faydalanabile-
cekleri imkanlarına dikkat çekil-
di. Öğrenciler, ileriki tarihlerde 
düzenlenecek teknik geziler, et-
kinlikler ve seminerler konusun-
da bilgilendirildi.
Mühendis adayları da talep ve 
önerilerini dile getirdi.

Diyarbakır Şubemiz Mühendislik Fakültesinde 
Deprem Sergisi Açtı

İMO Diyarbakır Şubesi, Van`da 23 Ekim 2011 tarihinde meydana gelen ve 604 ki-
şinin yaşamını yitirdiği, 4 bin kişiden fazla kişinin yaralandığı 6,7 büyüklüğündeki 
depremin 6. yıldönümü nedeniyle sergi açtı. Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-

kültesi`ndeki serginin açılışına Şube Başkanımız Rojda Varhan, Şubemiz Mesleki 
Denetim Görevlisi İnşaat Mühendisi Zeki Şimşek, Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Abdullah Toprak, İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fuat Top-
rak, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. İdris Bedirhanoğlu 
ile İnşaat Mühendisliği Bölümü`nde okuyan öğrenciler katıldı. 

‘Mühendisler kendini çok iyi yetiştirmesi gerekiyor` Doç. Dr. Bedirhanoğlu, ser-
ginin açılışında Van depremi raporuna ilişkin mühendis adaylarına bilgi verdi. Be-
dirhanoğlu, depremle ile ilgili bilimin gelişmesi için mühendislerin kendini çok iyi 
yetiştirmesi gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Fuat Toprak ise yaptığı konuşmada, hem 
mühendisliğin hem de yapılardaki mühendisliğin önemine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Abdullah Toprak da meslek odalarıyla etkinlikler düzenlemenin önemini vurgula-
yarak, bu tür çalışmaların devam edeceğini kaydetti.

Açılışın ardından Prof. Dr. Abdullah Toprak, Prof. Dr. Fuat Toprak, Doç. Dr. Be-
dirhanoğlu, İnşaat Mühendisi Şimşek ve öğrenciler, depremle ilgili dikkat edilecek 
yapısal ve imalat hatalarının bulunduğu sergiyi gezdi. 40 tablodan oluşan deprem 
sergisi, 3 gün süreyle açık kalacak.

Diyarbakır Şubemizde Temel Bilirkişilik 
Eğitimlerimiz Devam Ediyor        

İMO Diyarbakır Şubesinin, mühendislere yönelik düzenlediği “Temel Bilirkişilik 
Eğitimi” 24 kişilik üçüncü grupla devam ediyor.

Odamızın, Bilirkişilik Kanunu kapsamında “Bilirkişilik Yönetmeliğinde” yapılan 
değişiklik nedeniyle “Temel Bilirkişilik Eğitimi” konusunda Adalet Bakanlığı tara-
fından yetkilendirilmesi üzerine Diyarbakır Şubemizin düzenlediği “Temel Bilir-
kişilik Eğitimi” devam ediyor. Üçüncü Temel Bilirkişilik Eğitimi, İMO Diyarbakır 
Şubesi Konferans Salonunda yapıldı. Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Doç. Dr. Nihat Taşdelen tarafından verilen eğitime, 24 mühendis katıldı. 
23, 24, 25 ve 26 Ekim tarihlerini kapsayan eğitimde, mühendislere 18 saati teorik, 
6 saati uygulamalı olmak üzere 24 saat eğitim verildi. Eğitimi tamamlayan mü-
hendislere daha sonra “Katılım Sertifikası” verilecek.

Doç. Dr. Taşdelen, “Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler ve İspat Hukukuna İlişkin 
Temel Kavramlar,  Türk Yargı Teşkilatı, Yargısal Faaliyet İçinde Yer Alan Süjeler, 
Yargılama Hukukuna İlişkin Temel Hak ve İlkeler, Bilirkişinin Nitelikleri, Bilirkişi-
liğe Başvuru, Sicil ve Listeye Kayıt, Bilirkişinin Yetkileri ve Ödevleri ile Etik İlkeler, 
Bilirkişinin Denetimi ve Sorumluluğu, Bilirkişi İncelemesine Başvuru ve İnceleme 
Konusu, Bilirkişinin Görevlendirilmesi, Bilirkişi İncelemesinin Yapılması, Rapor 
Yazımı Usul ve Esasları,  Oy ve Görüşün Sunulması, Bilirkişi Raporunun Teslim 
Edilmesi ve Değerlendirilmesi” konularında mühendislere eğitim verdi

Hatay Şubemizde genç-İMO Etkinliği

İMO Hatay Şube ve İskenderun Temsilciliği ile İskenderun Teknik Üniversitesi 
(İSTE), genç inşaat mühendisi adayları için 15 Ekim 2017 tarihinde kahvaltı et-
kinliği düzenledi.
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İstanbul Şubemizde Uluslararası Katılımlı 7. 
Geoteknik Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

Odamız adına Şubemiz tarafından 22-23-24 Kasım 2017 tarihinde İstanbul`da 
düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı 7. Geoteknik Sempozyumu`nun düzen-
leme kurulu toplantısı 30 Ekim 2017 tarihinde Şubemiz Karaköy Hizmet Binasın-
da yapıldı. Toplantıda Sempozyum programı ve teknik konular görüşüldü. Top-
lantıya İstanbul Şube Başkanı Nusret Suna, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Feyza Çinicioğlu, Prof. Dr. Mustafa Laman, Prof. Dr. Recep İyisan, Doç. Dr. Pelin 
Özener Tohumcu, Doç. Dr. Havvanur Kılıç, Doç. Dr. Özer Çinicioğlu, Yrd. Doç. 
Dr. Selçuk Bildik, Şube Sekreterimiz Rezan Bulut katıldı.

İstanbul Şubemizde genç-İMO Etkinliği

Bilgi Üniversitesi genç-İMO üyeleri, üniversitelerinde stant açarak Odamızın faa-
liyetleri hakkında öğrencileri bilgilendirdi.

İstanbul Şubemizde ‘Uzay Çelik Çatıların Ardgerme 
Yöntemi İle Güçlendirilmesi ve Yapılarda Yenilikçi 
Güçlendirme Yöntemleri` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında düzenlenen Yük. 
İnş. Müh. Suat Yıldırım`ın konuşmacı olarak katıldığı ‘Uzay Çelik Çatıların Ard-
germe Yöntemi İle Güçlendirilmesi ve Yapılarda Yenilikçi Güçlendirme Yöntemle-
ri` konulu Seminer 24 Ekim 2017 Salı günü Bakırköy Temsilciliğimizde, 25 Ekim 
2017 Çarşamba günü Kadıköy Belediyesi Başkanlık Binası Alt Salonunda, 26 Ekim 
2017 Perşembe günü Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde Maliyet ve Sözleşme Yönetimi 
Kursu 

İMO İstanbul Şubesinde Maliyet ve Sözleşme Yönetimi Kursu, 25 Ekim 2017 ta-
rihinde Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında Dr. Hüseyin Gencer eğitmenliğinde 
başladı.

İstanbul Şubemizde Şantiye Mühendislerine 
Yönelik Seminer

İMO İstanbul Şubesi tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Seminerler kap-
samında düzenlenen Yük. İnş. Müh. Saniye Öktem ve İnş. Müh. Orhan Ertuğ-
ral`ın konuşmacı olarak katıldığı `Örneklerle Bina Bilgi Modellenmesi Ve Kul-
lanımı (BIM)` konulu seminer 23 Ekim 2017 Pazartesi günü Şubemiz Karaköy 
Hizmet Binasında gerçekleştirildi.

İstanbul Şubemizde Temel Bilirkişilik Eğitimleri 
Başladı

Odamızın bilirkişilik eğitimleri verme yetkisini almasının ardından İMO İstanbul 
Şubesi tarafından 14 Ekim 2017 tarihinde 1. Grup, 15 Ekim 2017 tarihinde 2. Grup 
kursları başladı. İki grup halinde (toplam 48 üye) devam eden kurslarda temel bi-
lirkişilik eğitimleri Yrd. Doç. Dr. Birce Arslandoğan ve Yrd. Doç. Dr. Doruk Gönen 
tarafından verildi.



1 Kasım 2017 9 

İstanbul Şubemizde ‘Cephe Sistemlerinde Yapısal 
Performans` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında düzenlenen Dr. 
Müh. Mehmet Burak Yılmaz`ın konuşmacı olarak katıldığı ‘Cephe Sistemlerinde 
Yapısal Performans` konulu seminer, 17 Ekim 2017 Salı günü Bakırköy Temsilci-
liğimizde, 18 Ekim 2017 Çarşamba günü Kadıköy Belediye Başkanlık Binası Alt 
Salonunda, 19 Ekim 2017 Perşembe günü Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında 
gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde SAP2000 Kursu Pazartesi 
Grubu ve Çarşamba Grubu Eğitimleri Başladı

İMO İstanbul Şubesi SAP2000 Kursu Pazartesi grubu 16 Ekim 2017 tarihinde, Çar-
şamba grubu 18 Ekim 2017 tarihinde Yük. İnş. Müh. Arif Öksüz eğitmenliğinde 
Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında başladı.

İstanbul Şubemizde AutoCAD Kursu Başladı
 

İMO İstanbul Şubesi AutoCAD Kursu 17 Ekim 2017 tarihinde Dr. Filiz Sevük 
eğitmenliğinde Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında Başladı.

İstanbul Şubemizde Şantiye Mühendislerine 
Yönelik Seminer
 

İMO İstanbul Şubesi tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Seminerler kap-
samında düzenlenen Yük. İnş. Müh. Suat Yıldırım`ın konuşmacı olarak katıldığı, 
`Tarihi Yapı Yükseltme, Düzeltme Uygulamalarından Örnekler Ve Güçlendirme 
Uygulamalarında Saha Problemleri` konulu seminer 16 Ekim 2017 Pazartesi günü 
Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında gerçekleştirildi.

İzmir Şubemizde Hasar Tespit Eğitimi Gerçekleşti

İzmir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İzmir Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ve 
İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak birlikte düzenlenen “Deprem Son-
rası Hasar Tespit Eğitimi” kamuda çalışan meslektaşlarımızdan oluşan ilk grupla 
17-20 Ekim 2017 tarihinde İzmir Şubemizde başladı.

İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kuzu ve İzmir Çevre ve Şehir-
cilik İl Müdürü Selahattin Varan tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardın-
dan İzmir Şube Afet Komisyonu Başkanı Abdullah İncir tarafından eğitim prog-
ramı hakkında bilgi verildi. Kursa eğitmen olarak Sezgin Kazaz, Abdullah İncir, 
Özgür Bildirici, Prof. Dr. Alper İlki, Dr. Cem Demir, Dr. Mustafa Cömert, Özlem 
Erdoğdu, Y. Sertaç Teksin katıldılar.

İzmir Şubemizde Mesleğimiz ve İMO Söyleşisi 
gerçekleşti

İMO İzmir Şubesinde 21 Ekim 2017 Cumartesi günü ilimizdeki üniversitelerin 
İnşaat Mühendisliğinde okuyan 1. sınıf öğrencilerine yönelik mesleğimizin faklı 
çalışma alanlarını tanıtmak ve Odamız hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla 
“Mesleğimiz ve İMO” söyleşisi gerçekleştirildi.

Şubelerden haberler
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Söyleşiye Proje alanını Yük. İnş. Müh. Deniz Çöğür, Şantiye alanını Şube YK Üye-
miz Sedef Ark, Yapı Denetim alanını Yap. Den. Kur. Der. İzmir Şube Başkanı M. 
Osman Akbaşak ve Kamu ve Odamızı anlatmak üzere Şube YK Sekreter Üyemiz 
Hüseyin Kuzu konuşmacı olarak katıldılar.

Öğrencilerin yoğun ilgisinin olduğu söyleşiye genç-İMO Temsilcilerimiz de katıl-
dı.

İzmir Şubemizde 4. İnşaat Mühendisliği Eğitimi 
Sempozyumu Hazırlık Toplantısı

Odamız adına İMO İzmir Şubesi 17-18 Kasım 2017 tarihlerinde İzmir`de ger-
çekleştireceği 4. İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu hazırlık toplantısı 24 
Ekim 2017 tarihinde İzmir Şubemizde gerçekleşti.

İzmir Şubemiz Urla`daki Üyelerimizle Bir Araya 
Geldi

İMO İzmir Şubesi Urla ilçesindeki üyelerimiz ile 24 Ekim Salı günü bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıda üyelerimizden gelen talepler alınarak önümüzdeki dö-
nemde yapılacak olan Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Kocaeli Şubemizde Deprem Yönetmeliği Destekli 
Sta4Cad Kursu
 
İMO Kocaeli Şubesi tarafından inşaat mühendislerine yönelik “Deprem Yönet-
meliği Destekli Sta4Cad Kursu” düzenlendi. 14-15 Ekim 2017 tarihlerinde şube-
nin eğitim salonunda gerçekleşen kursa ellinin üzerinde İnşaat Mühendisi katılım 
gösterdi. Eğitim şube üyesi İnşaat Mühendisi Recai Dabakoğlu tarafından verildi.
Dabakoğlu verdiği eğitimde 2007 Türkiye Deprem Yönetmeliği bölüm 2 de belirti-
len depreme dayanıklı binalar için hesap kuralları ve bölüm 7 de belirtilen mevcut 
binaların değerlendirilmesi, güçlendirme ve performans Analizi konularını katı-
lımcılara en ince ayrıntısına kadar anlattı. 

Sta4Cad programı ile bir adet plak döşemeli mütemadi temelli bina, 1 adet asmo-
len döşemeli radye temelli bina tasarlanarak analiz edildi ve son olarak 1975 Dep-
rem Yönetmeliği`ne göre tasarlanmış binanın deprem performans analizi yapıla-
rak güçlendirme projesi hazırlandı. Bu çalışmaların tamamında bütün kursiyerlere 
uygulama yaptırıldı.

Kurs bitiminin ardından İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi tarafından ka-
tılımcılara sertifika verilecek. Eğitimlerde sürekli olarak kendilerini yenilediklerini 
söyleyen katılımcılar bu eğitimden de memnun ayrıldılar.
Şube Başkanı Tolga Ok ise yaptığı açıklamada inşaat mühendisliği alanındaki te-
mel konularda, meslek içi eğitime periyodik olarak devam edeceklerini vurguladı.

Kocaeli Şubemizde Bilirkişilik Temel Eğitimleri 
Başlıyor

Kocaeli`nde Bilirkişi Temel Eğitimlerine yetkili kurum olarak ev sahipliği yapacak 
olan İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi birinci dönem eğitimlerini 26-27-
28-29 Ekim 2017 tarihlerinde yapacak.

İnşat Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanı Tolga Ok, yaptığı açıklamada; 
“Odamızın da bilirkişilik eğitimleri verme yetkisini alması sonrası 6754 sayılı Bi-
lirkişilik Kanunu kapsamında 03.08.2017 tarihinde Resmi Gazete`de yayımlanan 
“Bilirkişilik Yönetmeliği”ne göre bilirkişilik faaliyetinin yapılabilmesi için “BİLİR-
KİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ”ne katılmak ve sonucunda sertifika sahibi olma zorun-
luluğu getirilmiştir. Beş yıllık mesleki deneyime sahip kişilerin katılabileceği eği-
timin sonunda verilen sertifikalar ile (Bilirkişilik Yönetmeliğinde belirtilen diğer 
şartların da sağlanması koşulu ile) Adli ve İdari Yargı Komisyon Başkanlıklarının 
ilanında belirtilen tarihlerde bilirkişilik yapmak üzere başvuruda bulunulabilecek-
tir.

Bu çerçevede Temel Bilirkişilik Eğitimlerimizin birincisini 26-27-28-29 Ekim 2017 
tarihlerinde şubemiz eğitim salonunda gerçekleştireceğiz. Kurslarda temel bilir-
kişilik eğitimleri Yard. Doç. Dr. Adnan Öner, Yard. Doç. Dr. Serkan Engin ve Dr. 
Avukat Ersan Atalay tarafından verilecek. Bilirkişilik Yönetmeliği gereği konten-
jan 24 kişi ile sınırlı olduğundan gelen taleplere göre Bilirkişilik Temel Eğitimleri-
miz devam edecektir” dedi.

Bilirkişi Temel Eğitimi`ne başvuru için ön koşul, mesleğinde beş yıl kıdem kazan-
mış olması olarak belirlenmiştir. Bilirkişi Temel Eğitimi ile ilgili açıklamalara İnşa-
at Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi`nin 0262322 80 74 numaralı telefonundan 
ve http://kocaeli.imo.org.tr/ web adresinden ulaşabilirler.

İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Eğitim Salonu`nda  yapılacak eğitimler, 
dört gün sürecek. Eğitim ücreti TMMOB üyelerine 600 TL diğer kişiler için ise 750 
TL olarak belirlenmiştir.

Kocaeli Şubemizi Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 
Ziyaret Etti

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) İMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu-
na gerçekleştirdiği ziyarette yapısı ve işleyişi hakkında bilgiler verdi.
 
Toplantıya Marka Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Planlama, Programlama ve 
Koordinasyon Başkan Vekili Cem Bayrak, İnşaat Mühendisi Uzman Merve Kaya 
Erdem ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Sorumlusu Cüneyt Polat ka-
tıldı. Çöpoğlu ve ekibini Şube Başkanı Tolga Ok ve Yönetim Kurulu üyelerinden 
Baturhan Üretürk, Murat Aytun Yüksel, Nevzat İlker Ural, Tuncay Arıcan, Emrah 
Ayhan, Volkan Gümüş, Hüseyin Kır, İbrahim Çakır, Ergun İşkodra, Ömer Faruk 
Balamir`in yanı sıra Kartepe Belediyesi Fen İşlerinden Sorumlu Belediye Başkan 
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TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Adına Sahibi

Cemal Gökçe
Yazı İşleri Müdürü

Hüseyin Kaya
Zeki ERGİNBAY (1976-1977)

Yardımcısı Murat Balaban, Körfez Belediye Başkan Yardımcısı Levent Yılmaz kar-
şıladı.
 

Yaklaşık 2 saat süren toplantıda MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, MAR-
KA hakkında sunum yaparak MARKANIN kuruluşundan bugüne kadara gelinen 
noktayı, MARKANIN kurumsal yapısı, destekleri ve diğer devlet destekleri   hak-
kında bilgi verdi. Marka`nın 2013 yılında hazırladıkları ve 2023 yılına kadar süre-
cek olan Bölgesel Kalkınma Planından bahsetti.
 
Daha sonra programda soru cevaba geçildi. İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli 
Şube Başkanı Tolga Ok programın verimli geçtiğini Marka Genel Sekreteri Musta-
fa Çöpoğlu`na ve ekibine teşekkür etti. Özellikle sağlanan desteklerin öğrenilmesi 
açısından MARKA`nın faaliyetlerinin kendileri açısından çok önemli olduğunu 
söyledi ve memnuniyetlerini dile getirdi. Başkan Ok, yapmış oldukları çalışmalar-
da en başından bu yana MARKA Kalkınma Ajansı`nın ortak işbirliği ve destek-
lerinden istifade ettiklerini belirtti. “MARKA`nın sağlamış olduğu desteklerden 
üyelerimiz sürekli olarak faydalanmaktadır. Biz de üyelerimizi bu konuda bilgilen-
dirmeye devam ediyoruz. İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi olarak bun-
dan sonra da birlikte yapacağımız çalışmalarımız kuşkusuz Üyelerimizin gelişme-
si ile birlikte memleketimizin kalkınmasına önemli katkılar sağlayacaktır” dedi.

Manisa Şubemizde genç-İMO Etkinliği

İMO Manisa Şubesi tarafından, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Genç-İMO öğ-
rencilerimiz ile Manisa Kültür Kafe`de 14 Ekim 2017 Cumartesi günü kahvaltılı 
tanışma etkinliği düzenlendi. Kahvaltı 30 genç-İMO üyemizin katılımıyla gerçek-
leşti.

Manisa Şubemizde Teknik Gezi

İMO Manisa Şubesi tarafından 21 Ekim 2017 Cumartesi günü, Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri için İzmir-Tire`de bulu-
nan Batı Prefabrik`e teknik gezi, Şirince Köyüne de sosyal gezi düzenlendi. Geziye 
40 genç-İMO üyemiz katıldı.

Uşak Şubemizde Wintek Yaklaşık Maliyet Hakediş 
Hazırlama Eğitimi

İMO Uşak Şube Üyelerin Katılımı ile 20 Ekim 2017 tarihinde Şube Toplantı Salo-
nunda yapılan Wintek Yaklaşık Maliyet Hakediş Hazırlama ile ilgili tanıtıcı prog-
ram üyelerce büyük ilgi gördü.
 
Metraj Düzenleme, Yaklaşık Maliyet Hazırlama, Fiyat Analizi Oluşturma, Şart-
name  ve Hakediş ve Mukayeseli Keşif Hazırlama üzerine üyelere örneklerle sunu-
lan tanıtıcı program sunumu Hüseyin Kara tarafından yapıldı, sunumun birinci 
bölümü programın tanıtımı şeklinde, ikinci bölümü örnekler verilerek açıklamalı 
şekilde, üçüncü bölümü ise düzenleme ve hazırlamalarda karşılaşılan sorunların 
cevaplandırılması şeklinde gerçekleşti.  


